2024年度 関私教協 第 4回幹事校会議事録

１．日時：2024年 7月 28日（日）12:00～12:30

２．形態：対面（オンライン出席あり）

３．出席者：

【幹事】高瀬 幸恵(桜美林大学・事務局長)、内山 宗昭［尾高 進代理］（工学院大学）、

岡田 佳子（芝浦工業大学・事務局次長）、

米田 英嗣［山本 美紀代理］（青山学院大学）、

山本 敏子［黒住 早紀子代理］（駒澤大学）、青木 研作(東京成徳大学)、

大家 まゆみ、河野 誠哉（東京女子大学）、黒沢 学（東京電機大学）、

木之下 健一、須藤 和代（目白大学）、白石 一徳(文化学園大学)、

森田 満夫（立教大学）、斎藤 遼太郎（茨城キリスト教大学）、

北村 篤司、横澤田 朋美(昭和音楽大学)、

福山 多江子、古橋 真紀子（東京成徳短期大学）

【事務担当】岩井 瑞恵（桜美林大学）

【オブザーバー】黒岩 友見子（桜美林大学）

４．2024年度第３回幹事校会議事録の確認

 高瀬事務局長より、第３回幹事校会議事録（案）が示され、これを承認した。

５．協議

【報告事項】
（１）研究部の活動について

・特になし。この後、第１回研究部会が行われる。

（２）広報部の活動について

・北村広報部長より、7月 25日（木）に『会報』第 96号の打ち合わせをオンラインで行い、第

95 号の振り返りや、第 96 号の編集方針について協議した旨の報告があった。第 96 号の編集

に向けて、8/5に原稿依頼を行う予定である。

（３）全私教協第２回理事会報告

・高瀬事務局長より、資料に基づき報告があった。

（４）その他

 ・事務局より、部会等の活動費を現金書留で郵送するので、宛先について知らせてもらいたい

旨の依頼があった。

【審議事項】

（１）2024年度臨時総会について

・高瀬事務局長より、資料に基づき説明があった。臨時総会の進行等について確認し、これを

承認した。

（２）2024年度研究部総会、第１回研究部会について

・高瀬事務局長より、資料に基づき説明があった。研究部総会および第１回研究部会の進行等

について確認し、これを承認した。

【配付資料】

 資料１：第２回全私教協理事会報告

 資料２：関私教協 2024年度臨時総会、研究部総会、第１回研究部会要領

 資料３：関私教協 2024年度臨時総会、研究部総会、第１回研究部会進行計画表

以上